PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE LUZ I VOGEL, BASHKIA KAVAJE
HARTA E INFRASTRUKTURAVE DHE MBROIJTIJES SE TOKES

o

)

BASHKIA KAVAJE
ZONA NJ.A.GOLEM

Kryetar i Bashkisé Kavajé

PLANI I DETYRUAR VENDOR PR ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
NJESIA ADMINISTRATIVE LUZ I VOGEL, BASHKIA KAVAJE

| EMERTIMI I FLETES
HARTA E INFRASTRUKTURAVE DHE MBROJTJES SE TOKES

|

| DATA SHKALLA NR. IFLETES NR.IKOPJEVE
il 07. 2020 1:15000 U-02 01/02

|

|

I i B
| LE G JENDE ‘ Udhéhegési i Grupit (Planifikues Urban) Gent Agolli

Gent Agolli A.0040/3

Té dhénat baZé | Koordinator Projekti

Kufiri Parcele
(Topografia / Relievi) Planifikues Terriotori
(Topografia / Ndertese per tu prishur) ‘

Njésia Administrative Luz i Vogel | Arkitekt / Projektues Urban
Kufiri i Bashkisé Kavajé '

Johan Anrys

Gent Agolli A.0040/3

Florjan Shima T.1016/1

Tipologjia e banesés (Propozim) Ekspert GIS
1+1 ‘

2+1 | Planifikues Transporti

3+1

Piro Kokalari K.0305/1

Kategorité e infrastrukturés rrugore Ekonomist Urban

A. Autostradé
B. Rrugé interurbane kryesore | Inxhinier / Ekspert Mjedisor
C. Rrugé interurbane dytésore
D. Rrugé urbane

E. Linj¢ hekurudhore

F. Rrugg lokale

Alfred Alikoja

Gjeolog dhe Hidrogjeolog Gjon Leka GJ.0018/3
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Rrijeti i infrastrukturés inxhinierike

Albana Allamani E.0743/3
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Ekspert i Trashégimisé Kulturore Daniel Gjoni




